
09/05/2023, 10:36 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1109123

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1109123 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

VIDEIRA - COORDENAÇÃO DE CONTRATAÇÕES

TERMO Nº 306 / 2023 - CCONT/VI (11.01.07.35)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Videira-SC, 08 de maio de 2023.

Termo de Informação
Durante o andamento do processo, por um equívoco da equipe, o termo de homologação não foi anexado.
Para tanto, reconhece-se pelos demais documentos apensados que a empresa vencedora do certame foi
Elimar Artefatos de Cimento LTDA, CNPJ 09.077.085/0001-80, pelo valor total de R$ 760,00.
Uma vez que o processo já findou não é possível anexar tal documento, justificando assim este termo de
informação.

(Assinado digitalmente em 08/05/2023 15:35 )
GISLAINE JULIANOTI CARLESSO

COORDENADOR
cclic/vid (11.01.07.15)

Matrícula: 2754337

(Assinado digitalmente em 09/05/2023 08:11 )
JAQUIEL SALVI FERNANDES

DIRETOR GERAL
DG/VID (11.01.07.01)

Matrícula: 1803730

(Assinado digitalmente em 08/05/2023 15:29 )
RAFAELA AGOSTINI

COORDENADOR
CCONT/VI (11.01.07.35)

Matrícula: 1826960

(Assinado digitalmente em 08/05/2023 16:10 )
RODRIGO ZUFFO

DIRETOR
DAP/VID (11.01.07.01.02)

Matrícula: 1827025

Processo Associado: 23352.000280/2021-02

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 306, ano: 2023, tipo: TERMO, data de emissão: 08/05/2023 e o

código de verificação: 1cbfc3d986

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

